CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN TDT

Địa chỉ: xóm Thuần Pháp, xã Điềm Thụy, huyện Phú Bình, tỉnh Thái Nguyên

Điện thoại: 02086.567898   Website: www.tdtgroup.vn

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Số:01/GM-TDT

THÔNG BÁO MỜI HỌP

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2024

Kính gửi: Quý Cổ đông

Hội đồng quản trị (HĐQT) Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển TDT trân trọng thông

báo và kính mời Quý cổ đông tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 của

Công ty cổ phần Đầu tư và Phát Triển TDT

1 . Thời gian – địa điểm:
- Thời gian: 8 giờ 00 phút, ngày 02/06/2024

- Địa điểm: Công ty cổ phần Đầu tư và Phát triển TDT - Xóm Thuần Pháp, xã Điềm Thụy,

huyện Phú Bình, tỉnh Thái Nguyên

2. Thành phần tham dự:

Tất cả các cổ đông sở hữu cổ phần của Công ty theo danh sách cổ đông đã chốt tại ngày

02/05/2024.

3. Xác nhận tham dự:

Để thuận tiện cho việc tổ chức Đại hội đề nghị Quý cổ đông gửi Giấy xác nhận/ Ủy quyền

tham dự (theo mẫu) trước ngày 25/05/2024 bằng một trong những hình thức sau:

- Trực tiếp qua đường bưu điện đến địa chỉ CTCP Đầu tư và Phát triển TDT

- Xác nhận qua Email: info@tdtgroup.vn

4. Nội dung, tài liệu họp:

Nội dung: Thông qua các nội dung thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng cổ đông

                                (Chi tiết theo Chương trình họp đính kèm Thông báo này)

Tài liệu: Chương trình họp và các tài liệu của Đại hội được đăng tải trên website của Công

ty tại địa chỉ www.tdtgroup.vn (Quan hệ cổ đông/ công bố thông tin) kể từ ngày 08/05/2024.

(Lưu ý: Tài liệu họp có thể được chỉnh sửa, bổ sung cho đến ngày tổ chức Đại hội, quý cổ

đông vui lòng theo dõi thông báo trên website để nhận được thông tin kịp thời.)

5. Yêu cầu khi tham dự Đại hội:

Quý cổ đông hoặc người đại diện theo ủy quyền khi đến tham dự vui lòng mang theo và xuất

trình các giấy tờ sau:

(1) Thư mời họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2024

(2) Giấy tờ pháp lý (CMND/CCCD/Hộ chiếu đối với cá nhân, Giấy CN ĐKKD đối với tổ chức);

(3) Giấy ủy quyền tham dự ĐHĐCĐ hợp lệ (trường hợp nhận ủy quyền tham dự)

6. Mọi thông tin xin liên hệ:

    Bà: Trần Thị Huệ              0396.781.781            tochuc@tdtgroup.vn

Rất mong sự hiện diện của Quý cổ đông.

Trân trọng!

Thái nguyên, ngày 08 tháng 05 năm 2024

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

http://www.tdtgroup.vn/
mailto:info@tdtgroup.vn
http://www.tdtgroup.vn/